CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

EMENDA MODIFICATIVA Nº 3 AO PROJETO DE LEI Nº 619/2021

Ao Projeto de Lei 619/2021, que autoriza o Município a criar o Programa de Apoio aos
estudantes de nível técnico e superior, redija-se, assim, o art. 16:

"Art. 16 Esta lei entra em vigor na data de sua publicação."

Sal Vereador Cícero Barbosa, 9 de fevereiro de 2022.

COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO

LUIZ ANTONIO HENRIQUES JÚNIOR
Presidente da Comissão

MARCOS FELIPE DA SILVA VIRGÍNIA MARIA DE QUEIROZ
Membro Secretária